
Oslavte s námi 100 let.
Pořiďte si tepelné čerpadlo Altherma 3 H HT/MT se slevou  
i více než 100 000 Kč a získejte záruku 10 let.

Potřebujete vyměnit zdroj vytápění nebo plánujete novostavbu a uvažujete 
o tepelném čerpadle? 

Daikin je japonská značka se stoletou tradicí a bohatými zkušenostmi s vývojem 
a výrobou tepelných čerpadel a klimatizací. Díky své specializaci na tato zařízení 
a pověstné preciznosti se rychle stala synonymem pro spolehlivost a energetickou efektivitu. 
Výroba pro evropský trh probíhá v Evropě, částečně i u nás – v Brně a Plzni.

Tepelná čerpadla Daikin Altherma se hodí prakticky do každého domu a jsou:

●  tichá (akustický tlak venkovní jednotky od 41 dBA),
●  úsporná (energetická třída až A+++),
●  spolehlivá (pracují až do −28 °C),
●  designová
●  a ekologická.

Využijte výjimečné narozeninové slevy i více než 100 000 Kč  
a získejte 10letou prodlouženou materiálovou záruku.

Pro více informací kontaktujte 
svého instalačního partnera  
Daikin nebo navštivte: 

Váš partner pro tepelná čerpadla:


